四川省医院协会

川医协发（2017）69 号

四川省医院协会

关于举办四川省第四届医院品管圈大赛

推荐优秀品管圈队

参加第五届全国医院品管圈大赛的通知

各会员单位：

第五届全国医院品管圈大赛定于 2017 年 9 月 22 日在吉林

省长春市举办。为更好地推动医院品管圈工作，加强医院质量

管理，推荐优秀圈队参加全国大赛，经研究，我会决定于今年 7

月在绵阳市举办“四川省第四届医院品管圈大赛”。现将有关事

项通知如下：

一、大赛组织

主办单位：四川省医院协会

承办单位：绵阳市中心医院

二、参赛要求

（一）申报参赛项目：

各级各类医疗机构申报参赛的项目，必须是 2016年 9 月 1

日后结题的品管圈，包括护理、医疗、医技、行政、后勤五种

类型。每个医疗机构最多申报两圈，其中护理限报一圈。申报

截止时间为 2017 年 7 月 12 日。

（二）比赛程序规则：

1、比赛分为“三甲医院”、“三乙和二级医院”两个组进行，

请申报项目的医疗机构将结题文档及真因验证查检表原始资料

（加盖医院公章）、8 分钟品管圈 PPT 按时上报（电子邮箱：

522159196@qq.com；联系人：谭君 13508102835）参赛。

2、我会组织专家对参赛圈队进行初评，在确定参赛的品管

圈队后，电话通知相关医疗机构参赛事宜。

3、我会组织专家担任评委，评选出“四川省第四届医院品

管圈大赛”一、二、三等奖及优秀奖。在此基础上，择优推荐

获奖圈队参加全国大赛。

（三）参赛相关费用：

参加大赛的选手每人交会务费 800 元，观摩大赛的代表每

人交会务费 600元；交通、住宿费自理，回单位报销。

本次赛事会务服务由“成都翔域会务公司”负责。

三、报到时间

2017年 7月 20日 14:00-19:00。

四、报到地点

绵州酒店（绵阳市涪城区临园路东段 62号）。

五、比赛时间

2017 年 7 月 21 日、22 日（21 日 08:30 开始抽签，09:00

开始比赛）。

六、其它事项

（一）正式参赛圈队及相关要求另行通知。

（二）联系人及联系电话：何梅 13981110800、廖品义

13881777139、白国志 13808003399。

（三）授予参赛选手、观摩代表继续医学教育Ⅱ类学分。

附件：四川省第四届医院品管圈大赛参赛报名回执

抄送：绵阳市中心医院、有关企业

四川省医院协会           2017年 6月 27日印发

四川省医院协会

20176月 27 日

附件：

四川省第三届医院品管圈大赛参赛报名回执

序

号
医院名称

医院

等级
圈名 主题

类

型

圈活动

时间

圈长

姓名

圈长联系

电话

备注：类型即填护理、医疗、医技、行政、后勤五项之一